

Seaside Navigation A/S

Strandvejen 56, 2900 Hellerup

CVR-nr. 78 46 05 12

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2023.

Michael Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Seaside Navigation A/S Strandvejen 56 2900 Hellerup Telefon: 39161200 Hjemmeside: www.fortuna-seaside.com CVR-nr.: 78 46 05 12 Stiftet: 15. april 1985 Hjemsted: Hellerup Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Peter Bruno Rasmussen Michael Steen Jakobsen Henrik Ambjørn Petersen
Direktion	Michael Steen Jakobsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Sea Invest, Køge ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet bestod i sidste år af drift af indchartrede skibe. Aktiviteten er ophørte i regnskabsåret 2021/2022.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør t.USD -1 mod t.USD 4.041 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør t.USD 128 mod t.USD 2.829 sidste år. Selskabet indstillede sine aktiviteter i ultimo januar 2022 og har således ikke haft rederiaktiviteter i regnskabsåret 2022/2023. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Beløb vedrørende 2022/23: USD.

Beløb vedrørende 2021/22: USD i tusinder.

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-1.022	4.041
Distributionsomkostninger	-88	-9
Administrationsomkostninger	-3.255	-379
Driftsresultat	-4.365	3.653
Andre finansielle indtægter	97.815	3
Øvrige finansielle omkostninger	-927	-29
Finansiering netto	96.888	-26
Resultat før skat	92.523	3.627
Skat af årets resultat	35.351	-798
Årets resultat	127.874	2.829
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.875
Overføres til overført resultat	127.874	0
Disponeret fra overført resultat	0	-46
Disponeret i alt	127.874	2.829

Balance 30. juni

Beløb vedrørende 2023: USD.

Beløb vedrørende 2022: USD i tusinder.

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	72.782	0
Udsudte skatteaktiver	1.301	1
Andre tilgodehavender	11	0
Tilgodehavender i alt	<u>74.094</u>	<u>1</u>
Likvide beholdninger	<u>156.195</u>	<u>4.784</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>230.289</u>	<u>4.785</u>
Aktiver i alt	<u>230.289</u>	<u>4.785</u>

Balance 30. juni

Beløb vedrørende 2023: USD.

Beløb vedrørende 2022: USD i tusinder.

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	75.128	75
2	Overført resultat	130.852	3
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>2.875</u>
	Egenkapital i alt	<u>205.980</u>	<u>2.953</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	100
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	924
	Selskabsskat	19.932	797
	Anden gæld	<u>4.377</u>	<u>11</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.309</u>	<u>1.832</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>24.309</u>	<u>1.832</u>
	Passiver i alt	<u>230.289</u>	<u>4.785</u>

1 Medarbejderforhold**3 Eventualposter**

Noter

Beløb vedrørende 2022/23: USD.

Beløb vedrørende 2021/22: USD i tusinder.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager, refunderet Fortuna Seaside Bulk Carriers A/S	0	287
Andre omkostninger til social sikring	0	3
Personaleomkostninger i øvrigt	146	21
	<u>146</u>	<u>311</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>3</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2022	2.978	49
Årets overførte overskud eller underskud	127.874	-46
	<u>130.852</u>	<u>3</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen registrerede eventualforpligtelser pr. 30. juni 2023.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sofrejak Invest ApS, CVR-nr. 28 51 34 61, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
